Banská Bystrica, Námestie SNP č.8, 975 66 Banská Bystrica. 

Celkom výmera (k trvalému vyňatiu):  1324 m2. 

Článok III. 
Spôsob a výška určenia náhrady  

Účastníci dohody stanovili výšku náhrady  za trvalé vyňatie lesných pozemkov spolu 
vo výške: 1.380,89 € (bez DPH) slovom : Jedentisíctristoosemdesiat eur a osemdesiatdeväť 
centov (bez DPH), cena stanovená dohodou v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách 
v znení neskorších predpisov. 

Článok IV. 
Splatnosť náhrady 

1. Výška náhrady bude účastníkom č. 2 uhradená na základe osobitne vystavenej faktúry: